
c ulm CE

TPABAlo L4~PJ
SPCIAL u ere tao

de Cardaba

' l/551 ! El
Córdoba,

VISTO la solimtud formulada por la Lic Silvina Cuelia, Secretana de
Extensión de la Casa, con respecto a la liquidación de pasa/es y viáticos con
motivo de su traslado a la mudad de Buenos Aires para parhcipar de la
ceremoma de entrega del titulo de Doctor Honons Causa al ex presidente de la
República Federatlva de Brasil, Dr Luis Inázlo Da Silva por parte de seis
Umversidades Namonales, incluida la Umversidad Namonal de Córdoba, y

CONSIDERANDO que habiendo fondos sufimentes en la Cuenta Fondo
Universitano y/o Recursos Propios, corresponde hacer lugar a lo solicitado, por

ello LA DIRECTORA DE LA ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL
RESUELVE:

Articulo Primero : Aprobar los gastos que se detallan a contmuamón

$754,65 Pesos setecientos cincuenta y cuatro con 65/100! según
Rembo ETS de fecha 16/05/13 en concepto de un dia y medio de
viáticos a la Lic Silvina Ale/andra Cuella-
$2730,09 Pesos dos mil setecientos treinta con 09/100! según
Factura B000600017209 del 17/05/13 de la Firma Passenni Viales SRL
en concepto de pasajes aéreos Córdoba Buenos Aires-Córdoba para la
Lic Silvina Cuella-

provementes de la Cuenta Fondo Umversitano y/o Recursos Propios de la
Escuela de Traba/0 Somal
Articulo Tercero : Protocolicese, Pase para su conommiento y efectos al
Arca Económico Fmanmera de la Escuela de Traba/o Social Comuniquese y
Archivase

,Í llr s�e SIBRII15636 ~

5 ladeT baloao i l-u l emd de Id C daba

A ValParale I � C d du arete a Cdd b ECP5000l Arce t
T I-Pa 54 0351 4334114I5 5 t 213l


